2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 июня 2013 года

	№
	39/308-3

	г. Лихославль

О графике работы членов территориальной избирательной комиссии Лихославльского района непосредственно в городских и сельских поселениях района  по приемке документов от кандидатов в депутаты Советов депутатов городских и сельских поселений Лихославльского района на выборах  8 сентября 2013 года
В соответствии со ст.20 Избирательного Кодекса Тверской области, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 23.08.2007 № 01-13/59 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Лихославльский район» на территориальную избирательную комиссию Лихославльского района», в связи с проведением выборов депутатов Советов депутатов городских и сельских поселений Лихославльского района 3 созыва 08 сентября 2013 года территориальная избирательная комиссия постановляет:
1.Утвердить график работы членов территориальной избирательной комиссии Лихославльского района  непосредственно в городских и сельских поселениях района по приемке документов от кандидатов в депутаты Советов депутатов городских и сельских поселений Лихославльского района на выборах 8 сентября 2013 года (прилагается).
2. Направить настоящее постановление для опубликования в средства массовой информации.

	Председатель
 территориальной избирательной комиссии Лихославльского района

	В.Е.Забелин

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Лихославльского района

	Е.Е.Смирнова

График работы

 членов Территориальной избирательной комиссии
 Лихославльского района по приемке документов от кандидатов

 в депутаты Советов депутатов городских и сельских поселений Лихославльского района 3 созыва

	Наименование поселения
	дата

	п. Калашниково
	18 июля 2013 г.

	Барановское с-п
	17 июля 2013 г.

	Вескинское с-п
	12 июля 2013 г.

	Ильинское с-п
	12 июля 2013 г.

	Кавское с-п
	13 июля 2013 г.

	Крючковское с-п
	17 июля 2013 г.

	Микшинское с-п
	14 июля 2013 г.

	Первитинское с-п
	13 июля 2013 г.

	Сосновицкое с-п
	16 июля 2013 г.

	Станское с-п
	16 июля 2013 г.

	Толмачевское с-п
	15 июля 2013 г.